委托人持股数：

身份证号码（营业执照号码）：

委托人股东账号：

受托人签名：

受托人身份证号码：

委托有效期限：自本次会议召开时起，至会议结束时止

委托日期： 年 月 日

附注：

1、只有在备注列打勾的栏目可以投票。 以累积投票方式选举董事,应选非独立董事2人（现有非独立董事候选人4

名），股东所拥有的选举票数为其所持有表决权的股份数量×2，股东可以将所拥有的选举票数以应选人数为限在候

选人中任意分配（可以投出零票），但总数不得超过其拥有的选举票数，所投人数不得超过2人。

股东所投选举票数超过其拥有选举票数的，或者在差额选举中投票超过应选人数的，其对该项议案组所投的选举

票均视为无效投票。

2、授权委托书剪报、复印或按以上格式自制均有效；单位委托须加盖单位公章。

附件三：非独立董事候选人简历

汪博涵先生：1984年生，中国国籍，无境外永久居留权，理学学士。 曾任职于南方基金、东方证券，现任公司控股股

东南方银谷科技有限公司高级副总裁。 未直接持有公司股份，不属于最高人民法院公布的失信被执行人，不存在《公

司法》第一百四十六条规定的情形，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

王辉先生：1976年生，中国国籍，无境外永久居留权，厦门大学企业管理系毕业。曾任职于中国电信浙江分公司、中

国移动杭州分公司，现任台州市路桥金银楼珠宝钟表有限公司执行董事、总经理，未直接持有公司股份，与上市公司或

上市公司的控股股东及实际控制人不存在关联关系，不属于最高人民法院公布的失信被执行人，不存在《公司法》第

一百四十六条规定的情形及被中国证监会采取证券市场禁入措施、被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董

事的情形，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

证券代码：002074� � � � �证券简称：国轩高科 公告编号：2019-017

国轩高科股份有限公司

关于公司高级管理人员通过大宗交易减持股份的公告

股东吴永钢先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

国轩高科股份有限公司(以下简称“公司” )于近日收到公司高级管理人员吴永钢先生减

持公司股份的告知函。因个人资金需求，吴永钢先生于2019年3月21日通过深圳证券交易所大

宗交易系统减持其持有的公司无限售条件流通股2,500,000股，占公司股本总额的0.2199%。现

将具体情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价

（

元

/

股

）

减持股数

（

股

）

减持比例

（%）

吴永钢 大宗交易

2019

年

3

月

21

日

16.49 2,500,000 0.2199

合计

2,500,000 0.2199

2、股东本次减持前后持股情况

股东

名称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（

股

）

占总股本比例

（%）

股数

（

股

）

占总股本比例

（%）

吴永钢

合计持有股份

10,445,815 0.9189 7,945,815 0.6990

其中

：

无限售条件股份

2,611,454 0.2297 111,454 0.0098

有限售条件股份

7,834,361 0.6892 7,834,361 0.6892

二、股东承诺及履行情况

1、公司副总经理吴永钢先生于2015年重大资产重组之非公开发行股票募集配套资金时，

曾承诺如下：“自本人认购的江苏东源电器集团股份有限公司新增股份发行结束之日起36个

月内，不转让或者委托他人管理本人拥有的该等新增股份” 。

2、吴永钢先生作出的股份锁定承诺如下：“在其任职期间每年转让的股份不超过其所持

有股份总数的25%；离职后6个月内，不转让其所持有的公司股份；若其在任期届满前离职，在

其任职期内和任期届满后六个月内，将继续遵守上述减持限制性规定。 申报离任六个月后的

十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股票数量占其所持有本公司股票总数的比

例不超过50%” 。

3、吴永钢先生未作出过最低减持价格等承诺。

截至本公告披露日，吴永钢先生切实履行其承诺事项，不存在违背上述承诺的行为。

三、相关说明

1、吴永钢先生本次减持公司股份，符合《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所股

票上市规则》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减

持股份的若干规定》（证监会公告[2017]9号）及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监

事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规和规范性文件的规定。

2、吴永钢先生本次减持公司股份未违反股份锁定承诺，且在任职期间每年转让的股份未

超过其所持有公司股份总数的百分之二十五。

[…]

购股份占上市公司总股本的比例每增加1%的，应当在事实发生之日起三日内予以披露。

一、公司回购股份的具体情况

截至2019年3月22日， 公司第一期回购股份已通过集中竞价方式累计回购本公司股份13,

895,885股，占公司总股本的1.036%，最高成交价为7.50元/股，最低成交价为5.69元/股，成交的

总金额为90,036,574.80元（含交易费用）。 本次回购股份符合公司股份回购方案及相关法律法

规的要求。

二、其他说明

公司回购股份的时间、回购股份的数量及集中竞价交易的委托时段符合《深圳证券交易

所上市公司回购股份实施细则》第十七条、十八条、十九条的相关规定。

1.未在下列期间内回购公司股票：

（1）公司定期报告、业绩预告或者业绩快报公告前十个交易日内；

（2） 自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程

中，至依法披露后两个交易日内；

（3）中国证监会规定的其他情形。

2.未在以下交易时间进行回购股份的委托：

（1）开盘集合竞价；

（2）收盘前半小时内.

3.�公司回购股份的价格未达到公司股票当日交易涨幅限制的价格。

4.� 公司首次回购股份事实发生之日前五个交易日（2018年6月14日至6月21日）公司股票

累计成交量的25%为14,342,825股。 公司在回购期间每五个交易日回购股份的数量未超过以上

股数。

特此公告。

深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司董事会

2019年3月22日

证券代码：002397� � � � �证券简称：梦洁股份 公告编号：2019-025

湖南梦洁家纺股份有限公司

关于董事因误操作导致短线交易的公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

湖南梦洁家纺股份有限公司（以下简称“公司” ）董事伍伟女士在实施减持计划的过程

中，因为操作失误导致了短线交易，具体如下：

一、本次短线交易的具体情况

公司董事伍伟女士持有公司股份7,428,700股，占公司总股本的0.95%，因个人资金需求，于

2019年10月20日披露了《关于董事减持股份预披露的公告》（2018-056），计划在减持计划公

告之日起15个交易日后的6个月内，以集中竞价交易方式减持公司股份的数量不超过1,437,175

股，不超过公司总股本的0.18%。

伍伟女士在减持计划执行过程中，由于操作失误，出现了将“卖出” 指令误操作成“买入”

的情况，错误委托买入公司股票2,100股。 伍伟女士短线交易的具体情况如下：

股东名称 交易方式 交易时间 交易方向 交易均价

（

元

/

股

）

交易股数

（

股

）

伍伟 集中竞价交易

2019

年

3

月

21

日

（

买入前最后一笔

）

卖出

5.38 1,200

2019

年

3

月

21

日 买入

5.39 1,000

2019

年

3

月

21

日

（

成交

88

笔

）

卖出

5.29 118,100

2019

年

3

月

21

日 买入

5.26 1,100

2019

年

3

月

21

日

（

成交

52

笔

）

卖出

5.32 51,300

注：交易时间按成交先后顺序排列。

本次交易前后持股情况：

股东名称 股份性质

本次交易前持股数量 本次交易后持股数量

股数

（

股

）

占总股本比例

（%）

股数

（

股

）

占总股本比例

（%）

伍伟

合计持有

7,428,700 0.95 7,236,500 0.93

其中

：

无限售条件股份

1,857,175 0.24 1,663,400 0.21

有限售条件股份

5,571,525 0.71 5,573,100 0.71

二、本次短线交易情况的处理

依据《证券法》第四十七条关于禁止短线交易的规定，伍伟女士短线交易产生的收益应归

公司所有。收益的具体计算方法为：以伍伟女士2019年3月21日卖出公司股票的最高成交价5.38

元/股，买入的公司股票价格的最低价5.26元/股，买入的股数2,100股计算，本次短线交易的获

利金额252.00元将收回公司所有。

经公司自查，伍伟女士的上述行为未发生在公司定期报告的敏感期内，不存在因获悉内幕

信息而交易公司股票的情况，亦不存在利用短线交易谋求利益的目的。

此次短线交易属于操作失误所致，伍伟女士已知晓本次短线交易违规的严重性，对本次误

操作构成的短线交易给公司和市场带来的不良影响，深刻检讨，接受教训，绝不再犯，并致以诚

挚的歉意。伍伟女士今后将严格规范买卖公司股票的行为，加强账户管理，谨慎操作，重视并履

行自己的职责和义务。

伍伟女士自2019年3月22日起，在未来6个月不会交易公司股票。 截至2019年3月21日收盘，

披露的减持计划中未完成减持的股份将不再减持，披露的减持计划自本公告之日起终止实施。

公司董事会将向全体董事、监事、高级管理人员、5%以上股东重申相关法律法规，督促相

关人员严格规范买卖公司股票的行为，避免此类情况的再次发生。

特此公告。

湖南梦洁家纺股份有限公司

董事会

2019年3月23日

证券代码：002397� � � � �证券简称：梦洁股份 公告编号：2019-026

湖南梦洁家纺股份有限公司

关于董事减持股份进展暨终止股份

减持计划的公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

湖南梦洁家纺股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年10月20日在公司指定的信息披

露媒体《证券时报》、《证券日报》以及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《湖南

梦洁家纺股份有限公司关于董事减持股份预披露的公告》（2018-056），公司董事伍伟女士因

个人资金需求，计划在减持计划公告之日起15个交易日后的6个月内，以集中竞价交易方式减

持公司股份的数量不超过1,437,175股，不超过公司总股本的0.18%。

伍伟女士在减持计划执行过程中，由于误操作委托买入2,100股公司股份，构成了短线交

易。 近日公司收到伍伟女士出具的《关于因误操作导致短线交易的情况说明》，其决定终止此

次减持计划。 现就相关情况公告如下：

一、本次股东股份减持情况

1、股东减持情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价

（

元

/

股

）

交易股数

（

股

）

减持比例

（%）

伍伟

集中竞价交易

2019

年

3

月

20

日一

2019

年

3

月

21

日

5.28 194,300 0.02

合计

194,300 0.02

2、股东误操作买入股份情况

2019年3月21日，伍伟女士在通过集合竞价方式减持股票时，由于操作失误，错误委托买入

公司股票2,100股（占公司总股本的0.00027%）。 具体内容详见公司于2019年3月23日在公司指

定的信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》以及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披

露的《关于董事因误操作导致短线交易的公告》（2019-025）。

3、本次股东减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次交易前持股数量 本次交易后持股数量

股数

（

股

）

占总股本比例

（%）

股数

（

股

）

占总股本比例

（%）

伍伟

合计持有

7,428,700 0.95 7,236,500 0.93

其中

：

无限售条件股份

1,857,175 0.24 1,663,400 0.21

有限售条件股份

5,571,525 0.71 5,573,100 0.71

二、本次减持其他相关说明

1、 伍伟女士本次减持公司股份行为除误操作导致短线交易外， 不存在违反 《证券法》、

《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《上市

公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级

管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规范性文件规定的情形。

2、伍伟女士本次减持股份事项已按照相关规定进行了预披露。 本次减持事项与伍伟女士

此前已披露的意向、承诺一致。

截至本公告日，实际减持股份数量未超过计划减持股份数量，减持计划尚未实施完毕。 但

由于伍伟在减持股份计划过程中误操作导致短线交易，其承诺将自觉遵守《证券法》关于短线

交易的相关规定。 因此，本次减持股份计划自公告日起终止。

3、本次减持的股东伍伟女士不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持计划的实施不会

导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

三、备查文件

1、《关于因误操作导致短线交易的情况说明》

被湖南梦洁家纺股份有限公司

董事会

2019年3月23日

证券代码：300188� � � � � � � �证券简称： 美亚柏科 公告编号：2019-13

厦门市美亚柏科信息股份有限公司

2018年年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导